
日頃は当会運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご好評頂いております完全予約制で行っております休日指導会の日程が

決まりましたので、お知らせいたします。

休日にしか来所できない方向けの指導会です、複式簿記の記帳の仕方、会計ソフトの

ご質問など是非ご利用下さい。

○　開催日   5月24日(土)･6月22日(日)･7月26日(土)･8月24日(日)･9月7日(日)

　　　　　　※変更になる場合もあります

○　時　間　① 9:00～９:４５　② 10:00～1０:４５　③ 11:00～1１:４５

○　お申込　開催日の１ヶ月前の９：１５開催日の１ヶ月前の９：１５開催日の１ヶ月前の９：１５開催日の１ヶ月前の９：１５から開催日の５日前の１５：３０開催日の５日前の１５：３０開催日の５日前の１５：３０開催日の５日前の１５：３０までに

　　　　　　お電話でご予約下さい
ＴＥＬ　０４４－８６２－８６８５

※　完全予約制ですので、ご予約の無い方のご指導は致しません。※　完全予約制ですので、ご予約の無い方のご指導は致しません。※　完全予約制ですので、ご予約の無い方のご指導は致しません。※　完全予約制ですので、ご予約の無い方のご指導は致しません。
　　お１人もご予約の無い開催日は指導会を行いませんので、ご了承下さい。　　お１人もご予約の無い開催日は指導会を行いませんので、ご了承下さい。　　お１人もご予約の無い開催日は指導会を行いませんので、ご了承下さい。　　お１人もご予約の無い開催日は指導会を行いませんので、ご了承下さい。

※　定員に達した開催日はお断りする場合もございますので、ご希望の方は※　定員に達した開催日はお断りする場合もございますので、ご希望の方は※　定員に達した開催日はお断りする場合もございますので、ご希望の方は※　定員に達した開催日はお断りする場合もございますので、ご希望の方は
　　お早めにお申込下さい。　　お早めにお申込下さい。　　お早めにお申込下さい。　　お早めにお申込下さい。

※　指導時間は※　指導時間は※　指導時間は※　指導時間はお１人４５分以内とさせて頂きます。とさせて頂きます。とさせて頂きます。とさせて頂きます。

※　発熱、咳などの症状がある方や体調の悪い方の来所はお断り致します。※　発熱、咳などの症状がある方や体調の悪い方の来所はお断り致します。※　発熱、咳などの症状がある方や体調の悪い方の来所はお断り致します。※　発熱、咳などの症状がある方や体調の悪い方の来所はお断り致します。

※　マスク着用のご協力をお願い致します。※　マスク着用のご協力をお願い致します。※　マスク着用のご協力をお願い致します。※　マスク着用のご協力をお願い致します。

※　ご予約後にご都合が悪くなった場合は前営業日の１６時までに必ずご連絡下さい。※　ご予約後にご都合が悪くなった場合は前営業日の１６時までに必ずご連絡下さい。※　ご予約後にご都合が悪くなった場合は前営業日の１６時までに必ずご連絡下さい。※　ご予約後にご都合が悪くなった場合は前営業日の１６時までに必ずご連絡下さい。
 　　当日キャンセル・無断欠席の場合は次回の休日指導会のご予約ができなくなります 　　当日キャンセル・無断欠席の場合は次回の休日指導会のご予約ができなくなります 　　当日キャンセル・無断欠席の場合は次回の休日指導会のご予約ができなくなります 　　当日キャンセル・無断欠席の場合は次回の休日指導会のご予約ができなくなります
 　　ので、ご注意下さい。 　　ので、ご注意下さい。 　　ので、ご注意下さい。 　　ので、ご注意下さい。

       川　崎　北　青　色　申　告　会
高津区新作６－１６－１２

　　　TEL　０４４－８６２－８６８５

　　　　休日指導会のお知らせ　　　　休日指導会のお知らせ　　　　休日指導会のお知らせ　　　　休日指導会のお知らせ（完全予約制）（完全予約制）（完全予約制）（完全予約制）

記

会員の方
限定


